
 

1/3 

 

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě 

„Smlouva na zajištění správy nemovitosti MPSV  
Terezy Novákové 62a, Brno“ 

 

uzavřené v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,  

občanského zákoníku (dále jen „OZ“) ve znění pozdějších předpisů a dle § 122 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

se sídlem: Na Poříčním právu 376/1, 128 01 Praha 2 

zastoupena: JUDr. Jiřím Biskupem, státním tajemníkem 

IČO: 00551023 

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

č. účtu: 2229001/0710 

ID datové schránky: sc9aavg 

 

(dále jen jako „Objednatel““) 

 

a 

 

Pražský správce s.r.o. 

se sídlem: Těšnov 1163/5, 110 00 Praha 1 

IČO: 01497332 

DIČ: CZ01497332 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C,  

vložka č. 206481 

bank. spojení: neveřejný údaj 

č. účtu: neveřejný údaj  

datová schránka: kgythsj 

zastoupen/a: Pavlem Křížem, jednatelem  

 

(dále jen jako „Poskytovatel" na straně druhé) 

 

(Objednatel a Poskytovatel společně též jako „Smluvní strany") 

 

 

 

 

  



 

2/3 

 

1. Úvodní ustanovení, odůvodnění 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 21. 9. 2018 smlouvu na zajištění správy nemovitosti MPSV Terezy 

Novákové 62a, Brno (dále jen „smlouva“), která byla uzavřena dne 21. 9. 2018. Smlouva byla 

uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky zadávanou v otevřeném 

nadlimitním řízení pod názvem „Zajištění správy nemovitosti MPSV Terezy Novákové 62a, Brno 

– II.“ 

1.2 Jako přílohu č. 5 této smlouvy tvoří seznam úklidových prostředků a souvisejícího spotřebního 

materiálu (dále jen „seznam úklidových prostředků“). Tento seznam úklidových prostředků 

obsahuje celkem tři úklidové prostředky.  

1.3 Administrativní chybou byl však do tohoto seznamu úklidových prostředků vložen jiný popis a 

jiná fotografie třetího úklidového prostředku, než která byla předložena Poskytovatelem a 

následně schválena Objednatelem před podpisem smlouvy. Z tohoto důvodu smluvní strany 

uzavírají tento dodatek.  

 

 

2. Předmět dodatku 

2.1 Předmětem tohoto dodatku je provedení změny v příloze č. 5 smlouvy – Seznam úklidových 

prostředků a souvisejícího spotřebního materiálu a to u třetího úklidového prostředku „MAXX 

INDUR2“, který se nahrazuje tímto úklidovým prostředkem „Pramol ECO alcodor“. Jedná se 

o ekologicky šetrný a zdravotně nezávadný ekologický prostředek, který splňuje definici 

ekologického úklidu, která tvoří přílohu č. 4 smlouvy.   

2.2 Přílohu č. 1 tohoto dodatku tvoří nový seznam úklidových prostředků, který nahrazuje přílohu 

č. 5 smlouvy.  
 

 

 

3. Závěrečná ustanovení 

 

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 1 nedotčena. 

3.2 Uzavřením tohoto dodatku nedochází k podstatné změně smlouvy ve smyslu § 222 ZZVZ. 

3.3 Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel 

obdrží tři (3) vyhotovení a Poskytovatel obdrží jedno (1) vyhotovení. 

3.4 Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho 

uveřejním v Registru smluv.  

 

 

Za Poskytovatele: 

 

 

Za Objednatele: 

 

 

V Praze dne 27. 9. 2018 V Praze dne 11. 10. 2018 

  

______vlastnoruční podpis______ 

Pavel Kříž, jednatel 

Pražský správce s.r.o. 

 

____ vlastnoruční podpis _____ 

JUDr. Jiří Biskup, státní tajemník 

 Česká republika – Ministerstvo práce 

 a sociálních věcí 



 

3/3 

 

Příloha č. 1 
 

Seznam úklidových prostředků a souvisejícího spotřebního materiálu 
 

1 

 

 

2 

 

 

3 

PRAMOL ECO-
ALCODOR  je 
koncentrovaný 

ekologický čistič podlah 
určený pro profesionální 

použití. 10 L. 

 
 

 


